
日 曜日

1 金 ひな祭り会

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水    
7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 ＜年⾧児の参観日について＞ ※詳細は2月2日発行 第46号「保育参観について」の手紙をご確認ください。

20 水   日にち：3月4日(月）…ほし組・3月5日（火）…つき組

21 木   場所：すくすくホール

22 金   時間：9:50～11:30

23 土   内容：ドッジボール お別れ会   ※運動のできる服装や靴でお越しください。

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

希望保育　7:00～18:00(給食なし) 

希望保育　7:00～18:00(給食なし)　 

　 

行事等

参観日(ほし組)　   ドレミファタイム(年中)

希望保育　7:00～18:00(給食なし)

参観日(つき組)

希望保育　7:00～18:00（給食あり）　　 

希望保育　7:00～18:00(給食あり)　　　

希望保育　7: 00～18:00(給食あり)

避難訓練(火災)

英会話(年少)

お別れ会             

　　 

体操教室(年少・さくら組)

 ゆうちょbiz引き落とし

　　

卒園式(年長)　      希望保育7:00～18:00(給食なし)　 

　 

春分の日

誕生日会

体操教室(年長・ばら組)

令和5年度 3月のえんだより

英会話(年中)　     ドレミファタイム（年少）

ひろみ保育園すくすく

マークの日は体操服

を着て来てください。

＜3月諸雑費集金について＞

※3月諸雑費集金日は、3月15日(金)となりますのでお願いします。

＜3月年度末希望保育＞
☆3月23日(土) ※給食無し 7:00～18:00保育 ◆土曜日申請者のみ

☆3月25日(月)～3月27日(水)  ※給食有り 7:00～18:00保育

☆3月28日(木)・3月29日(金)  ※給食無し 7:00～18:00保育

☆3月30日(土) ※給食無し 7:00～18:00保育 ◆土曜日申請者のみ

＜4月年度始め希望保育＞
☆4月1日(月) ～4月4日(木) ※給食無し 7:00～18:00保育

☆4月5日(金)  休園 ※施設整備の為

☆4月6日(土)  入園式 ※在園児は休園

☆4月8日(月)  進級式 ※早帰り・給食有り ※保護者の参加はありません。

新年少児…7:00～13:30保育 新年中児…7:00～14:00保育 新年⾧児…7:00～14:30保育

☆ 4月9日(火)から通常保育開始

※希望保育期間中の3月28日(木)～4月4日(木)は給食がありませんので、お弁当のご持参をお願いします。

※4月年度始めの希望保育は、年⾧児はご利用できません。

≪卒園式について≫ ※詳細は2月9日発行 第47号「卒園式について」の手紙をご確認ください。

日にち：3月23日(土)

場所：すくすくホール

時間：つき組 開式9:00～ (開門8:25)

ほし組 開式11:15～(開門10：40)

服装：園指定の体操服・体操ズボン・スモック・白ハイソックス

※名札をつけてきてください。


